
 

 

UCHWAŁA NR III/30/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) 

Rada Miejska Mikołowa 

uchwala: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Inkaso podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych powierza się sołtysom 

z sołectw działających na terenie gminy Mikołów tj.: 

1) Pan Kazimierz Pruszydło – Sołtys Sołectwa Borowa Wieś; 

2) Pan Andrzej Sobota – Sołtys Sołectwa Bujaków; 

3) Pan Mariusz Paździor – Sołtys Sołectwa Mokre; 

4) Pani Ewa Wróbel – Sołtys Sołectwa Paniowy; 

5) Pan Józef Świerczyna – Sołtys Sołectwa Śmiłowice; 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 2% od sumy zainkasowanych i przekazanych do 

Urzędu Miasta Mikołów podatków pobranych na obszarze działania inkasenta. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała nr LI/791/2006 Rady Miejskiej 

w Mikołowie z dnia 24.10.2006 r. w sprawie zasad poboru podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego 

w drodze inkasa na terenie miasta Mikołowa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 4797



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa 

 

 

Katarzyna Syryjczyk-Słomska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4797


		2024-07-04T06:29:39+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




